



GOLD LABEL CHOCOLATE BROWNIE MIX

OVERVIEW

Makes a truly special brownie with a crunchy chewy outside and a gooey middle.

Available in convenient 500g retail or 10kg wholesale size

JUST ADD: Egg & Butter

REAL BAKING MADE EASY!

INGREDIENTS

Sugar, Cocoa Powder (13%), Chocolate Chunks (13%) [Sugar, Milk Powder, Cocoa Butter, Cocoa Mass, Emulsifier (322-soy, 476), Flavouring], Chocolate Chips (13%) [Sugar, Vegetable Oil, Cocoa Powder, Butter Oil, Emulsifiers (492, 322-soy), Salt, Flavour], Wheat Flour, Raising Agent (450,500), Free Flow Agent (170), Maize Starch, Flavouring

PACKAGING

Code	Size	Type	Palletisation
3886-30		Retail Bag (x6) Inside Carton	
3886-40		Plastic bag	



STORAGE

Cool, dry and dark conditions up to



SHELF LIFE

9 Months (270) days



ALLERGENS

Gluten, Milk, Soy



CATEGORY

Cakes, Muffins & Slices, GOLD LABEL